ONKRON

A

BildschirmgrofSe: 13"-
32"

Maximale Gesamtlast

VESA GrolR3en

Diagonale (max.)

Diagonale (min.)

Abstand von Befestigung (max.)
Hoéheanpassung (max.)
Neigungswinkel nach oben (max.)
Neigungswinkel nach unten (max.)
Schwenkungswinkel (Bereich)
Drehwinkel (max.)

Garantie

Gesamtabmessungen als Baugruppe
Gesamtabmessungen GBX
Gesamtabmessungen MBX
Umfang GBX

Bruttogewicht GBX

Bruttogewicht MBX

Menge in MBX

S

Max. Belastung: 9 kg

designed to support

ONKROM 137=- 32"

VESA: 100x100-
75X75 mm

9 kg

75x75, 100x100 mm
32"

13"

605 mm

335 mm

90°

90°

180°

360°

5 Jahre
61.5x11.5x53.4 cm
45.4x33x12.8 cm
53x47.5x35.5 cm
1.91 m3

3.9 kg

16.5 kg

4 stlicke

G100-B

v

Hdhenverstellung:
335 mm
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